令和 6年 1 月
お取引先 各位

カタログ価格表記方式変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただ
き、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で毎年発行しております「ダイキパーツカタログ」につきまして、2024 年版
より価格表記方式を従来の「卸価格表記」から「上代価格表記」に変更させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を頂き今後とも弊社商品をご愛
顧賜りますようお願い申し上げます。卸価格などご不明な点ございましたら、お気軽に担
当営業までご相談下さい。

敬具

記

■変更内容   卸価格表記方式から上代価格表記方式へ変更
■表記変更時期 ダイキパーツカタログ 2024 より

以上

大阪府八尾市竹渕西 5-121-1
株式会社ダイキ
大阪本社  TEL 06-6700-1700
東京営業所 TEL 03-5835-3910